
МОЖНОСТИ ЗА
ВОЛОНТЕРСКА РАБОТА

ВО ЗАЕДНИЦАТА

СОЛИДАРНОСТ ВО АКЦИЈА
– СЕКОЈДНЕВНИ НАПОРИ
СОЛИДАРНОСТ ВО АКЦИЈА
– СЕКОЈДНЕВНИ НАПОРИ

ПОМОШ ВО ЗАЕДНИЦАТА

ПОМОШ ЗА МИГРАНТИ И
БЕГАЛЦИ

Купување намирници
за повозрасни лица,
поддршка во кризни
ситуации, неформален

разговор.

јазична поддршка,
снаоѓање во секојдневниот

живот, сочувство

време, вештини,
присуство

МЕЃУГЕНЕРАЦИСКА
КОХЕЗИЈА

Се здобиваме со
знаење едни од

други.

МАЛИ ПОСТАПКИ.
 ГОЛЕМО ВЛИЈАНИЕ.

Без бариери, без
исклучувања

УНИВЕРЗАЛНА
ПРИСТАПНОСТ

СОЛИДАРНОСТА ЗАПОЧНУВА ВО НАШЕТО
НЕПОСРЕДНО ОПКРУЖУВАЊЕ – ВО НАШИТЕ

ЗАЕДНИЦИ.


